
Zarządzenie Nr 58/2013
Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji

Wójta Gminy  Winnica
z dnia 23 grudnia 2013 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz.U.  z  2013 r,  poz.  594 ze  zm.)   art.  8  ust.  3  ustawy z  dnia  27  marca  2003 r.  o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1 

1. Powołuję Gminą Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją”, jako organ
doradczy w sprawach z  zakresu  planowania  i  zagospodarowania  przestrzennego             w
trzyosobowym  składzie.
2.  W skład  Komisji  wchodzą  osoby  o  wykształceniu  i  przygotowaniu  fachowym  związanym
bezpośrednio  z  teorią  i  praktyką  planowania  przestrzennego,  rekomendowane  przez  branżowe
stowarzyszenia i samorządy zawodowe wyznaczone przez Wójta Gminy Winnica oraz pracownik
Urzędu Gminy zajmujący się planowaniem przestrzennym.
3. Skład komisji jest następujący:

1)  Przewodniczący  Komisji  –  mgr  inż.  Andrzej  Kalinowski  –   wpisany  do  Mazowieckiej
Okręgowej Izby  Architektów pod Nr  MA-1186 
2)  Członek  Komisji  –   mgr  inż.  Zbigniew   Sokołowski   –   wpisany  do  Okręgowej  Izby
Urbanistów z siedzibą w Warszawie pod Nr  WA-292 
3)  Pracownik  Urzędu  Gminy  Stefania  Grochowska  –  Inspektor   d/s  Gospodarki
Nieruchomościami

§ 2

Regulamin działania Komisji określa odrębne zarządzenie Wójta Gminy Winnica.

§ 3

1. Wydatki związane z działalnością Komisji finansowane są z budżetu Gminy Winnica. 
2.  Ustala się wynagrodzenie za każde posiedzenie  Komisji:
-   Przewodniczący Komisji  - 600 zł brutto  
-   członka Komisji - 500 zł brutto 
-  członek Komisji będący  pracownikiem Urzędu Gminy bierze czynny udział w pracach Komisji
w ramach swoich obowiązków służbowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


